РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________  № ______________

от 30.09.2020 № 031-10-338/0

О внесении изменения в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности директора муниципального казенного учреждения
«Городская организация развития общественной деятельности» г. Иркутска,
утвержденный распоряжением администрации города Иркутска
от 14 сентября 2020 года № 031-10-317/0

В целях организации работы конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение должности директора муниципального казенного
учреждения «Городская организация развития общественной деятельности»
г. Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, Положением о конкурсном
отборе на замещение должностей руководителей муниципальных унитарных
предприятий города Иркутска, муниципальных учреждений города Иркутска,
утвержденным постановлением администрации города Иркутска
от 8 июня 2020 года № 031-06-321/0:

1. Внести в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение должности директора муниципального казенного учреждения
«Городская организация развития общественной деятельности» г. Иркутска,
утвержденный распоряжением администрации города Иркутска
от 14 сентября 2020 года № 031-10-317/0, следующее изменение:

1) строку:

заменить строкой:

« Константинова
Анна
Владимировна

заместитель председателя комитета – начальник
имущественного департамента комитета по
управлению муниципальным имуще ством
администрации города Иркутска.

»

 2

2. Управлению по информационной политике, связям со средствами

массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Распоряжение.

3.Отделу делопроизводства и архива департамента муниципальной
службы, кадров и делопроизводства аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал распоряжения администрации города Иркутска, указанного
в пункте 1 настоящего Распоряжения, информационную справку о внесенном
настоящим Распоряжением изменении.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

« Годованюк
Оксана
Сергеевна

н а ч а л ь н и к р е г и с т р а ц и о н н о г о о т д е л а
имущественного департамента комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации города Иркутска.

».

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е